MNapc¢geHoBa AHHa AHApeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

442-ALL/25

446-ALl/25

447-ALL/25

448-ALl/25

451-AL/25

456-ALl/25

459-ALl/25

460-ALl/25

462-ALl/25

464-ALl/25

465-ALl/25

470-AL/25

473-AL/25

475-AL/25

476-ALl/25

478-ALl/25

479-ALL/25

480-ALl/25

481-ALl/25

486-ALl/25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "LH33"

000 "LH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LH33"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

03.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

13.10.2025

16.10.2025

CBepeHun

MapdeHoBa AHHa AHOpeeBHa

010258

16.04.2018

OOBbEKT OLLeHKHU

AKunn

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpeacTso

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

ABTOTpaHCMOpPTHOE
CpencTBo

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

NmyLiectso

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCMOPTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCrnopTHoe
CcpencTBo

Akunn

30aHne

AKuunn

AKuunn

AKumnn

KBapTupa

AKuMKN

KeapTupa

KBapTupa

XXKunown gom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

XXunown gom c
3eMeJbHbIM
y4YacTKoOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



492-ALl/25

493-ALl/25

494-ALl/25

496-ALl/25

497-AL/25

499-ALl/25

500-AL/25

501-AL/25

503-AL/25

504-ALl/25

506-ALl/25

507-AL/25

509-AL/25

510-AL/25

513-AL/25

515-AL/25

518-Al/25

519-AL/25

520-AL/25

521-Al/25

524-ALl/25

525-Al/25

527-AlU/25

532-Al/25

534-AL/25

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

21.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

24.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

10.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

ABTOTpaHCrnopTHoe
CpencTBo

ABTOTpaHCMOpPTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCrnopTHoe
CcpencTBo

KsapTupa

ABTOTpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

ABTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTBo

3emMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

ABTOTpaHCNOpTHOE
CpencTBo

KBapTupa

ABTOTpaHCMOpPTHOE
CpencTBo

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHCMOPTHOE
CpencTBo

OueHka 000

ABTOTpaHCrnopTHoe
CcpencTBo

2Xunon pom c
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AKuMKN

KBapTupa

ABTOTpaHCMOPTHOE
CpencTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



535-ALl/25

537-AL/25

539-Al/25

540-AL/25

541-Al/25

542-AL/25

543-Al/25

546-AL/25

547-AL/25

549-ALl/25

551-AL/25

552-ALl/25

553-AL/25

557-AL/25

559-ALl/14

560-ALl/14

564-ALl/25

565-AL/25

567-AL/25

568-AL/26

569-Al/27

571-AL/25

572-AlU/25

576-ALl/25

578-AL/25

579-AL/25

580-ALl/25

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

19.11.2025

19.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

21.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

01.12.2025

02.12.2025

02.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

ABTOTpaHCrnopTHoe
CpencTBo

JXunon pom c
3eMeslbHbIM
Y4aCcTKOM

AKuMKN

ABTOTpAHCMNOPTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCMNopTHoe
cpeacTBo

ABTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpeacTso

AKunn

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCMOpPTHOE
CpencTBo

Axunn

KBapTupa

Axunn

ABTOTpaHCrnopTHoe
CpencTBo

Akunn

ABTOTpaHCMOpPTHOE
CpencTBo

KBapTupa

AKunn

AKuUMKN

Akunn

ABTOTpAHCMNOPTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpeacTso

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

ABTOTpaHCMOpPTHOE
CpencTBo

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



581-ALl/25

582-ALl/25

583-Al/25

584-ALl/25

585-ALl/25

586-ALl/25

587-ALl/25

588-AlLl/25

589-Al/25

593-All/25

596-ALl/25

601-ALl/25

602-ALl/25

603-ALl/25

604-ALl/25

607-ALl/25

610-ALL/25

611-ALl/25

612-ALl/25

613-ALl/25

616-ALl/25

617-ALl/25

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "LH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "LUH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

27.12.2025

27.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

ABTOTpaHCrnopTHoe
CpencTBo

ABTOTpaHCMOPTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCrnopTHoe
CcpencTBo

ABTOTpAHCMNOPTHOE
CpencTBo

AKumnn

AKumnn

AKuunn

AKunn

KBapTupa

XXunown pom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

3eMesbHbIN
yyacTokK

Akunn

Fapax

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CpencTBo

KBapTupa

Axunn

Axunn

Akuunn

AKumnn

ABTOTpaHCMNopTHoe
CcpeacTBo

AKunKn

Akunn

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Парфенова Анна Андреевна

