

# Парфенова Анна Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Парфенова Анна Андреевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010258			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.04.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
442-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	01.10.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
446-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	03.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
447-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	03.10.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
448-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	03.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
451-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	06.10.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
456-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	07.10.2025	Имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
459-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	08.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
460-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	08.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
462-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	08.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
464-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	08.10.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
465-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	03.10.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
470-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	09.10.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
473-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	10.10.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
475-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	13.10.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
476-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	13.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
478-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	13.10.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
479-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	14.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка движимого имущества
480-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	14.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
481-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	13.10.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
486-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	16.10.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

492-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
493-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
494-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	22.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
496-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
497-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	23.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
499-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	24.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
500-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	24.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
501-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
503-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
504-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
506-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	28.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
507-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	28.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
509-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	28.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
510-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	28.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
513-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	29.10.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
515-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	30.10.2025	Оценка ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
518-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	05.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
519-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	05.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
520-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	05.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
521-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	10.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
524-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	13.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
525-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	13.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
527-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	14.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
532-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	18.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
534-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	18.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

535-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	19.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
537-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	19.11.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
539-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
540-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
541-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
542-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
543-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	21.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
546-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	25.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
547-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	25.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
549-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	25.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
551-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	26.11.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
552-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.11.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
553-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
557-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	01.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
559-АЦ/14	ООО "ЦНЭЗ"	02.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
560-АЦ/14	ООО "ЦНЭЗ"	02.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
564-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	04.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
565-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	04.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
567-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	05.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
568-АЦ/26	ООО "ЦНЭЗ"	05.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
569-АЦ/27	ООО "ЦНЭЗ"	05.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
571-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	09.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
572-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	09.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
576-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	11.12.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
578-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	11.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
579-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.12.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
580-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

581-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
582-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
583-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
584-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
585-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
586-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
587-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
588-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	15.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
589-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	16.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
593-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	17.12.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
596-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	18.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
601-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	24.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
602-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	24.12.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
603-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	24.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
604-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	24.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
607-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	25.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
610-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
611-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	27.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
612-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	29.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
613-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	29.12.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
616-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	29.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
617-АЦ/25	ООО "ЦНЭЗ"	29.12.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса